令和７年３月２８日

報道機関各位

                             熊 本 大 学

熊本大学広報誌制作業務の請負契約にかかるハラスメント申立てに

ついて、第三者調査委員会による調査結果報告

 熊本大学広報誌制作業務の請負契約にかかるハラスメント申立てについて、第三者調査委

員会による調査審議結果等を報告いたします。

つきましては、記者発表を下記のとおり実施いたしますので、よろしくお願いいたします。

記

１．日時： 令和７年３月３１日（月） １０時００分～１１時００分

２．場所： 熊本大学事務局棟１階 大会議室

３．次第： (1)第三者調査委員会委員長より調査結果報告
      (2)質疑応答

【問い合わせ先】

国立大学法人熊本大学

総務部労務課長 小崎

電話：０９６－３４２－３１８７